
Abteilung Ausbildung
Ressort Jugendausbildung

QUALIFIZIERTE GRUPPEN JUGENDLICHE GRUPPENMEISTERSCHAFTSFINAL ZHSV, Sa, 06. Juli 2013, in SA Bülach, Langenrain

Rang Vereinsname SV Nr (SSV) Ausscheidungsrunden Gruppenchef Strasse PLZ Ort Tel P Tel Mobil Mail

S 1 S 2 S 3 Total Name, Vorname

1
MS Bülach 1 1.01.0.03.024 93 91 89 273   Grether André Hinterdorfstrasse 2 8174 Stadel 076 345 04 43 076 345 04 43 grether1@gmail.com

2
SV Hochfelden 1 1.01.0.03.067 94 94 80 268   Ammann René Chäslenstrasse 3 8182 Hochfelden 044 860 97 01 079 404 70 82 svh@ammann-pflaesterungen.ch

3
Illnau-Effretikon SSV 1.01.0.08.075 89 88 86 263   Brunner Stefan Weisslingerstrasse 7 8308 Illnau 052 346 25 67 079 414 46 77 stef@illnau.ch

4
Bäretswil, SG 1.01.0.05.010 88 87 85 260   Hess Hans-Heinrich Laupetswilerstrasse 30 8344 Bäretswil 044 939 29 82 079 608 24 42 h-h.hess@bluewin.ch

5
SG Stäfa 1.01.0.07.103 91 85 79 255   Saxer Werner Töbelistr. 2 8713 Uerikon 044 926 52 67 079 906 48 98 wernersaxer@hotmail.com

6
SV Winkel - Rüti 1 1.01.0.03.179 88 85 81 254   Kern Walter Lochwisstrasse 8 8185 Winkel 044 860 51 70 079 404 94 82 aetti@gmx.ch

7
SV Embrach - Lufingen 2 1.01.0.03.046 87 85 82 254   Müller Marcel Bankstrasse 6 8424 Embrach 079 334 00 51 marcelm@wittweilermuellerag.ch

8
SV Dachlissen - Mettmenstetten 1.01.0.01.018 80 87 87 254   Santschi Nicola Obere Fischbachstrasse 3 8932 Mettmenstetten 076 469 93 48 n.santschi@gmx.net

9
SV Wangen 1.01.0.09.134 86 84 83 253   Spörri Mark Ifangstrasse 13 8604 Volketswil 079 659 16 85 mark.spoerri@svwangenzh.ch

10
Hirslanden-Riesbach ISV 1.01.0.11.162 87 83 81 251   Kinz Helmut Rebackerweg 9 8305 Dietlikon 044 834 00 25 079 205 09 03 kinz@glattnet.ch

11
MS Bülach 2 1.01.0.03.024 86 81 81 248   Grether André Hinterdorfstrasse 2 8174 Stadel 076 345 04 43 076 345 04 43 grether1@gmail.com

12
Andelfingen SSpV 1.01.0.02.006 93 77 74 244   Gysin Albert Schlossgasse 18a 8450 Andelfingen 052 317 29 32 albrert.gysin@bluewin.ch

13
SG Hagenbuch-Schneit 1.01.0.10.063 90 82 72 244   Diem Hansueli Dorfstrasse 17 8523 Hagenbuch 052 364 31 27 079 434 78 34 h.diem@bluewin.ch

14
Bäretswil, SG 1.01.0.05.010 85 85 73 243   Hess Hans-Heinrich Laupetswilerstrasse 30 8344 Bäretswil 044 939 29 82 079 608 24 42 h-h.hess@bluewin.ch

15
Arbeiterschützenbund Dübendorf 1.01.0.09.021 84 83 75 242   Rechsteiner Roger Meiershofstr. 28a, PF 294 8600 Dübendorf 044 820 22 24 079 447 67 68 rogerrechsteiner@bluewin.ch

16
Bäretswil, SG 1.01.0.05.010 84 80 77 241   Hess Hans-Heinrich Laupetswilerstrasse 30 8344 Bäretswil 044 939 29 82 079 608 24 42 h-h.hess@bluewin.ch

17
Seebach SG 1.01.0.11.219 84 81 74 239   Müntener Walter Riedgrabenweg 55 8050 Zürich 044 312 75 38 079 667 06 22 w.muentener.bauing@swissonline.ch

18
SV Maur Binz Fällanden 1.01.0.09.012 84 78 77 239   Vulpi Stefan Studenrain 13 8122 Binz 043 495 62 09 079 647 21 43 js.mbf@ggaweb.ch

19
MSV Oberembrach 1 1.01.0.03.100 85 83 70 238   Vetsch Jan Neugutstrasse 5 8425 Oberembrach 079 776 92 63 jvetsch@hispeed.ch

20
SG Schwerzenbach-Greifensee 1.01.0.09.035 82 78 73 233   Merriam Martin Juhenbachstrasse 15 8967 Widen 056 641 03 51 079 430 52 88 martin.merriam@rimag.ch


